
CNC N 213 - CIC1* - CIC3* : WAREGEM 2012     Planning Dressuur 

Reeks Rugnummers Begin Einde Piste Proef    Jury

La   Reeks L (100) a 41 ! 87 08:30 13:05 1 L10   Ann Vandenbroucke

Lb   Reeks L (100) b 91 ! 137 08:30 13:05 2 L10   Bart Millecam

Lo   Reeks Lo (100) 1 ! 30 08:30 11:30 3 L10   Laurence van Doorslaer

J   Reeks J (100) 141 ! 172 08:30 12:30 4 J1   Bruno Geurts

J   Reeks J (100) 173 ! 193 13:30 16:00 4 J1   Bruno Geurts

Afdruk : di. 25.09.2012 (15:21)



CNC N 213 - CIC1* - CIC3* : WAREGEM 2012

Voorlopige Planning Springproef : zaterdag

Op rugnummer

Reeks Rugnummers Begin Einde Piste Jury

CIC1*   CIC 1* 201 ! 294 08:30 11:36 0 0

CIC3*   CIC 3* 301 ! 336 12:30 13:40 0 0

Lo   Reeks Lo (100) 1 ! 30 14:00 14:58 0 0

La   Reeks L (100) a 41 ! 87 15:00 16:32 0 0

Lb   Reeks L (100) b 91 ! 137 16:30 18:02 0 0

J   Reeks J (100) 141 ! 193 18:00 19:44 0 0

Afdruk : di. 25.09.2012 (15:21)



CNC N 213 - CIC1* - CIC3* : WAREGEM 2012     Voorlopige Planning Cross : zondag

Op rugnummer

Reeks Rugnummers Begin D Einde D Interval Kleur # Hind. Afstand Snelheid Opt.Tijd

Lo   Reeks Lo (100) 1 ! 30 08:30 09:28 02'00" Green 16 2740 480 05'43"

La   Reeks L (100) a 41 ! 87 09:30 10:39 01'30" Green 16 2740 480 05'43"

Lb   Reeks L (100) b 91 ! 137 10:45 11:54 01'30" Green 16 2740 480 05'43"

J   Reeks J (100) 141 ! 193 12:00 13:18 01'30" Green 16 2740 480 05'43"

CIC3*   CIC 3* 301 ! 336 13:30 15:15 03'00" Red 23 3630 570 06'23"

CIC1*   CIC 1* 201 ! 294 15:30 18:36 02'00" Black 18 3120 520 06'00"

Afdruk : di. 25.09.2012 (15:21)



     CNC N 213 - CIC1* - CIC3* : WAREGEM 20   Deelnemerslijst
 Set-up Startlijsten

   di. 25.09.2012 (15:21) Alfabetisch
  za.  zo

Reeks Nr.  Ruiter   Paard / Pony Code Dressuur Spring- Cross
 proef

La 80  Geert ADRIAENSEN  Unetty LRV za.  12:15 (16:18)

La 74  Stephanie AELVOET  Douceur VLP za.  11:45 (16:06)

La 67  Luc AERNOUDT  Donca v Diependaele LRV za.  11:00 (15:52)

Lb 113  Siegrit AERNOUTS  Filibert Rose VLP za.  10:40 (17:14)

J 186  Arnout AUGUSTYNS  Heureuse VLP za.  15:00 (19:30)

Lb 98  Sofie BAES  Don't Worry VLP za.  09:05 (16:44)

J 155  Martine BEUKEN  Atout Coeur du Jonckeu LEWB za.  10:06 (18:28)

La 69  Martine BEUKEN  Qwido LEWB za.  11:10 (15:56)

Lo 4  Martine BEUKEN  Centenario Z LEWB za.  08:45 (14:06)

J 177  Patrick BOGAERT  Gladys d'Herbiers VLP za.  13:54 (19:12)

J 157  Maarten BOON  Bastiano VLP za.  10:30 (18:32)

La 51  Kristien BOTH  Cyrano LRV za.  09:30 (15:20)

J 158  Yasmine BOUGAMMA  Goa M VLP za.  10:36 (18:34)

La 50  Yasmine BOUGAMMA  Fudge M VLP za.  09:15 (15:18)

J 173  Ariane BRONFORT  Helmut de Jochri LEWB za.  13:30 (19:04)

Lb 101  Charlotte BRUGMAN  Clinton Voris D VLP za.  09:30 (16:50)

J 142  Madeleine BRUGMAN  Chica Mia KNHS za.  08:36 (18:02)

J 167  Madeleine BRUGMAN  Classic Affair KNHS za.  11:42 (18:52)

J 193  Madeleine BRUGMAN  Capitol H-I-M KNHS za.  15:54 (19:44)

Lo 19  Madeleine BRUGMAN  Magical Mrs Mistoffelees KNHS za.  10:10 (14:36)

La 70  Hannelore CAENEPEEL  L'Amour de Flobecq VLP za.  11:15 (15:58)

J 174  Anne Laure CALICIS  Boris vd Kapel LEWB za.  13:36 (19:06)

La 43  Anne CAPETTE  Ouragan d'Arquennes LEWB za.  08:40 (15:04)

Lb 133  Anne CAPETTE  Vamos du Rieu d'Amour LEWB za.  12:40 (17:54)

J 147  Virginie CAULIER  Hash de la Baille Rouge LEWB za.  09:06 (18:12)

La 83  San DANHIEUX  Eminence VLP za.  12:40 (16:24)

Lb 114  Charline DARDENNE  Monica d'Or LEWB za.  10:45 (17:16)

Lb 96  Els DE BAERDEMAEKER  Equitop ten Hunsel LRV za.  08:55 (16:40)

Lb 103  Anne DE BELS  Orami Z VLP za.  09:40 (16:54)

La 73  Julie DE BOLLE  Calipso vh Vitseroel LRV za.  11:40 (16:04)

J 183  Marie DE BRIE  Green Light v Hof ter Ede VLP za.  14:42 (19:24)
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 Set-up Startlijsten
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 proef

J 151  Celine DE CABOOTER  Bonita vd Moskifarm VLP za.  09:42 (18:20)

Lb 124  Wouter DE CLEENE  Eclipse VLP za.  11:45 (17:36)

Lo 21  Julia DE JAMBLINNE-LAUN Le Top Menardiere LEWB za.  10:30 (14:40)

J 144  Marcelle DE KAM  Colette l'Espoir KNHS za.  08:48 (18:06)

J 190  Marcelle DE KAM  Belly KNHS za.  15:36 (19:38)

Lo 16  Marcelle DE KAM  Velly Telly KNHS za.  09:55 (14:30)

La 63  Sofie DE KNIBBER  Diablo vd Smishoeve LRV za.  10:40 (15:44)

J 141  Lara DE LIEDEKERKE  Godiva Lady LEWB za.  08:30 (18:00)

J 166  Lara DE LIEDEKERKE  Averouge des Quatre Chen LEWB za.  11:36 (18:50)

J 192  Lara DE LIEDEKERKE  Gulliver des Concessions E LEWB za.  15:48 (19:42)

Lb 110  Fiona DE MOERLOOSE  Quonstance de la Bastide LEWB za.  10:15 (17:08)

Lb 102  Constance DE PATOUL  Equador LEWB za.  09:35 (16:52)

Lb 91  Lauranne DE PATOUL  Madgic de la Bergerie LEWB za.  08:30 (16:30)

La 79  Nathalie DE ROECK  Iris des Castilles VLP za.  12:10 (16:16)

Lo 17  Bernard DE SAEDELEER  Warrior Joke Ah VLP za.  10:00 (14:32)

Lb 116  Jean DE SMET  Adamov VLP za.  10:55 (17:20)

Lb 130  Marc DE SWAEF  Eran VLP za.  12:15 (17:48)

Lo 7  Marc DE SWAEF  Bibitor VLP za.  09:00 (14:12)

Lb 111  Steven DE WANNEMAEKE White VLP za.  10:30 (17:10)

Lo 10  Charlotte DEBLAERE  Culcha Candela 2 VLP za.  09:15 (14:18)

La 57  Liselotte DEBLAERE  Cunego VLP za.  10:00 (15:32)

J 153  Benoit DEBRUS  Borneo des Marronniers LEWB za.  09:54 (18:24)

Lb 118  William DEBRUS  Epoque vh Strateneinde LEWB za.  11:05 (17:24)

J 149  Jarno DEBUSSCHERE  Sweet Connection LEWB za.  09:30 (18:16)

La 71  Jarno DEBUSSCHERE  Florido vd Meyhoeve LEWB za.  11:30 (16:00)

La 75  Bjorn DECLERCK  Vigaro D LRV za.  11:50 (16:08)

Lb 121  Jos DECOCK  Eros vd Grundeval VLP za.  11:30 (17:30)

La 85  Lies DEDIER  Elita S VLP za.  12:50 (16:28)

J 172  Hendrik DEGROS  Scotch Whisky VLP za.  12:12 (19:02)

Lo 14  Hendrik DEGROS  Afrikaner VLP za.  09:45 (14:26)

Lo 23  Koen DEHOORNE  Woody Mercenaire VLP za.  10:40 (14:44)
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J 181  Geoffrey DEPYPERE  Gossep Jubilee VLP za.  14:30 (19:20)

Lo 18  Francis DEVRIENDT  Ester VLP za.  10:05 (14:34)

La 59  Jan D'HONDT  Arianna vd Blauwezaal VLP za.  10:10 (15:36)

Lo 20  Jasper DOEVENSPECK  Coldplay VLP za.  10:15 (14:38)

La 81  Beau DUCATTEEUW  Warona v't Hollaken VLP za.  12:30 (16:20)

La 61  Helena EMBO  O-Ground Zero DS Z VLP za.  10:30 (15:40)

Lb 137  Helena EMBO  Absynth ter Dieschoot VLP za.  13:00 (18:02)

Lo 3  Helena EMBO  Vavit vdn Engelhoek VLP za.  08:40 (14:04)

Lb 128  Sophie FOURNY  Homelia de Gode LEWB za.  12:05 (17:44)

Lo 6  Sophie FOURNY  Quatuor de Gode LEWB za.  08:55 (14:10)

J 154  Fabien FRANCHE  Questa CG de Moranfayt LEWB za.  10:00 (18:26)

J 191  Fabien FRANCHE  Getheme du Haras des Lou LEWB za.  15:42 (19:40)

Lo 2  Fabien FRANCHE  Mikado de Carjegu LEWB za.  08:35 (14:02)

Lo 29  Fabien FRANCHE  Venezia Magic LEWB za.  11:10 (14:56)

J 188  Hadrien FRANKART  Sisko Petit Avignon LEWB za.  15:12 (19:34)

J 165  Rik GEIRNAERT  Hucciano de Walput VLP za.  11:30 (18:48)

La 62  Freddy GELADE  Frogdan T VLP za.  10:35 (15:42)

J 178  Alexia GILBERT  Grucci vd Kempenhoeve LEWB za.  14:00 (19:14)

Lb 122  Kerstin GRAESER  Casparino 3 LEWB za.  11:35 (17:32)

Lb 95  Hannelore HEGGEMAN  Apache uit de Melle LRV za.  08:50 (16:38)

Lb 105  Ines HEIM  Paddincton VLP za.  09:50 (16:58)

Lb 117  Elisabeth HOUIS  Beerbaum R LEWB za.  11:00 (17:22)

La 82  Fee HUYBRECHT  Silence VLP za.  12:35 (16:22)

J 182  Judith JANSSEN  Ballyhist Queen VLP za.  14:36 (19:22)

J 145  Patrick JELBERT  Curious Boy Grace LEWB za.  08:54 (18:08)

J 163  Marion KBAIER  Lohengrin LRV za.  11:06 (18:44)

La 56  Marion KBAIER  Ascada LRV za.  09:55 (15:30)

Lb 104  Cindy KETTMUS  Dapple King LEWB za.  09:45 (16:56)

Lb 129  Vincent KLEINERMANS  Winston LEWB za.  12:10 (17:46)

Lo 5  Vincent KLEINERMANS  Atlanta LEWB za.  08:50 (14:08)

La 84  Saskia KUIJPERS  Maestria de Treille VLP za.  12:45 (16:26)
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J 179  Maxime LAMBRECHT  Hilaire ter Bunder VLP za.  14:06 (19:16)

Lo 25  Diego LEJEUNE  Dakan du Fayard LEWB za.  10:50 (14:48)

Lb 94  Catherine LEKEU  Knut Collection LEWB za.  08:45 (16:36)

J 180  Laurence LEVRAU  Attack vd Peerdebos VLP za.  14:12 (19:18)

J 159  Patricia MAES  Big Boy vd Kapel LEWB za.  10:42 (18:36)

La 52  Patricia MAES  Aprentie H LEWB za.  09:35 (15:22)

J 169  Julie MEHEUS  Wonderfull Z VLP za.  11:54 (18:56)

Lo 11  Julie MEHEUS  Royal Pavana VLP za.  09:30 (14:20)

La 58  Erik MERCHIERS  Pico VLP za.  10:05 (15:34)

Lo 12  Manon MINNER  Cabalva Legend LEWB za.  09:35 (14:22)

Lo 24  Laura MUCHA  King Heremon LEWB za.  10:45 (14:46)

La 78  Didier NUYTTENS  Arminius VLP za.  12:05 (16:14)

J 175  Leentje ONDERBEKE  Goya vd Breemeersen VLP za.  13:42 (19:08)

La 65  Katrijn OOSTERLINCK  Felix vd Ruysbroekhoeve VLP za.  10:50 (15:48)

Lb 109  Sophie PATERNOSTER  Babouchka de Jucaso LEWB za.  10:10 (17:06)

La 46  Nathalie PAULIS  Calysta du Gre LEWB za.  08:55 (15:10)

Lb 136  Nathalie PAULIS  Tajine du Werfat LEWB za.  12:55 (18:00)

J 187  Nicolas PERTUSA  Sunny Girl de Lathus LEWB za.  15:06 (19:32)

J 170  Laura PIPER  Eden Green LEWB za.  12:00 (18:58)

La 68  Caroline PUPIER  Arientje LEWB za.  11:05 (15:54)

La 47  Christophe QUINTYN  Balou LRV za.  09:00 (15:12)

J 176  Romanie QUINTYN  Jaswant DQ The Candee VLP za.  13:48 (19:10)

J 160  Chloe RATY  Axel Z LEWB za.  10:48 (18:38)

La 53  Chloe RATY  First Class vh Meerdaalhof LEWB za.  09:40 (15:24)

La 86  Walter RAYEN  Diabolo Max VLP za.  12:55 (16:30)

La 77  Alice RYCKEWAERT  Torino VLP za.  12:00 (16:12)

J 164  Lisa SABBE  Qolombo Diamant Z VLP za.  11:12 (18:46)

La 41  Lisa SABBE  Famous vd Bunkerhoeve VLP za.  08:30 (15:00)

Lb 131  Lisa SABBE  Entre Deux VLP za.  12:30 (17:50)

La 72  Pascale SAP  Pridal-Khan VLP za.  11:35 (16:02)

Lb 127  Michelle SCHAGER  E.T.S. Zique Deux KNHS za.  12:00 (17:42)
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Lo 9  Michelle SCHAGER  E.T.S. Peter Jameson KNHS za.  09:10 (14:16)

Lo 27  Sven SELS  Laely VLP za.  11:00 (14:52)

Lb 123  Nico SEYNAEVE  Emiel vh Roothof VLP za.  11:40 (17:34)

J 171  Ronny SMET  Gina vh Plutonia Hof VLP za.  12:06 (19:00)

Lo 13  Ronny SMET  No Way VLP za.  09:40 (14:24)

Lo 26  Rody SMITS  Porthall Brooklyn KNHS za.  10:55 (14:50)

Lb 120  Alexandra SPETSCHINSKY Figaro de Feu LEWB za.  11:15 (17:28)

J 156  Valentine STEEMAN  Théa Fary LEWB za.  10:12 (18:30)

La 87  Jeanine STEENTJES  Well Well Well KNHS za.  13:00 (16:32)

La 49  Sanne STOFFELS  Zarabustra VLP za.  09:10 (15:16)

Lb 126  Eline TACK  Zofier VLP za.  11:55 (17:40)

Lo 8  Eline TACK  Roxy VLP za.  09:05 (14:14)

Lo 22  Astrid TEMMERMAN  Black Puma KNHS za.  10:35 (14:42)

J 185  Ronny THIJS  Happy vd Bakkershoeve VLP za.  14:54 (19:28)

Lb 100  Nicolas THILS  Folie Fleur v Vijvereecke VLP za.  09:15 (16:48)

La 64  Simon TURREKENS  Wish LRV za.  10:45 (15:46)

Lb 93  Melanie VALCKX  Chiva VLP za.  08:40 (16:34)

J 148  Jan VAN BEEK  Cerida VLP za.  09:12 (18:14)

Lb 125  Jan VAN BEEK  Uranus VLP za.  11:50 (17:38)

J 161  Bart VAN DER BEKEN  Hakuna Matata VLP za.  10:54 (18:40)

La 54  Bart VAN DER BEKEN  Stormy River VLP za.  09:45 (15:26)

La 44  Herwig VAN ESSER  Chico Novum VLP za.  08:45 (15:06)

Lb 134  Herwig VAN ESSER  Orion VLP za.  12:45 (17:56)

Lb 92  Tom VAN HAESENDONCK Anais VLP za.  08:35 (16:32)

Lb 108  Wouter VAN KERKHOVE  Kyriel de l'Ile VLP za.  10:05 (17:04)

La 60  Hilde VAN MIEGHEM  Teeo VLP za.  10:15 (15:38)

J 184  Pascal VAN MOORT  Ursus KNHS za.  14:48 (19:26)

La 45  Joost VAN RIET  Mr Soenderskov VLP za.  08:50 (15:08)

Lb 135  Joost VAN RIET  Sterntaler VLP za.  12:50 (17:58)

Lb 99  Julie VAN WEEHAEGHE  Oscar VLP za.  09:10 (16:46)

J 146  Steve VAN WINKEL  Airkan Cooley VLP za.  09:00 (18:10)
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J 150  Brecht VANDENDRIESSCH Starlight VLP za.  09:36 (18:18)

La 48  Ine VANDER CRUYSSEN  Winston Toile VLP za.  09:05 (15:14)

Lb 112  Celine VANDERBEKEN  Ringwood R & R VLP za.  10:35 (17:12)

J 162  Donna VANHEE  Goya d'Artevelde VLP za.  11:00 (18:42)

La 55  Donna VANHEE  Dynamiet vd Pereboom VLP za.  09:50 (15:28)

La 76  Giel VANHOUCHE  Aloha VLP za.  11:55 (16:10)

Lb 115  Tine VANSTEENKISTE  Twister VLP za.  10:50 (17:18)

Lb 107  Eva VANWIJNSBERGHE  Wisper VLP za.  10:00 (17:02)

Lb 106  Anais VERBEKE  Renaat Yankee VLP za.  09:55 (17:00)

La 66  Julie VERBERT  Vanessa vd Lindebos LEWB za.  10:55 (15:50)

Lo 15  Nathalie VERHOEVEN  Captain Smirnoff VLP za.  09:50 (14:28)

Lo 1  Kurt VERMEIREN  Elfe de la Pomme VLP za.  08:30 (14:00)

Lo 28  Kurt VERMEIREN  Picobello Ardo Z VLP za.  11:05 (14:54)

Lb 119  Inez VERSTRAETE  Deborah de Vauxelles VLP za.  11:10 (17:26)

J 168  Wouter VINCKE  Axelle du Savetier VLP za.  11:48 (18:54)

Lb 97  Stijn VLAEMINCK  Don d'Amour VLP za.  09:00 (16:42)

J 143  Mirella VROLIJK  The Cheverny VLP za.  08:42 (18:04)

J 189  Mirella VROLIJK  Grafitti v't Stelenshof VLP za.  15:30 (19:36)

J 152  Shanna WANDELS  Ceasar ter Linden VLP za.  09:48 (18:22)

La 42  Florence YSEBAERT  Dorian d'Enfer VLP za.  08:35 (15:02)

Lb 132  Florence YSEBAERT  Askiparflam vd Kleyenberg VLP za.  12:35 (17:52)
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Lo 1  Kurt VERMEIREN  Elfe de la Pomme VLP za.  08:30 (14:00)

Lo 2  Fabien FRANCHE  Mikado de Carjegu LEWB za.  08:35 (14:02)

Lo 3  Helena EMBO  Vavit vdn Engelhoek VLP za.  08:40 (14:04)

Lo 4  Martine BEUKEN  Centenario Z LEWB za.  08:45 (14:06)

Lo 5  Vincent KLEINERMANS  Atlanta LEWB za.  08:50 (14:08)

Lo 6  Sophie FOURNY  Quatuor de Gode LEWB za.  08:55 (14:10)

Lo 7  Marc DE SWAEF  Bibitor VLP za.  09:00 (14:12)

Lo 8  Eline TACK  Roxy VLP za.  09:05 (14:14)

Lo 9  Michelle SCHAGER  E.T.S. Peter Jameson KNHS za.  09:10 (14:16)

Lo 10  Charlotte DEBLAERE  Culcha Candela 2 VLP za.  09:15 (14:18)

Lo 11  Julie MEHEUS  Royal Pavana VLP za.  09:30 (14:20)

Lo 12  Manon MINNER  Cabalva Legend LEWB za.  09:35 (14:22)

Lo 13  Ronny SMET  No Way VLP za.  09:40 (14:24)

Lo 14  Hendrik DEGROS  Afrikaner VLP za.  09:45 (14:26)

Lo 15  Nathalie VERHOEVEN  Captain Smirnoff VLP za.  09:50 (14:28)

Lo 16  Marcelle DE KAM  Velly Telly KNHS za.  09:55 (14:30)

Lo 17  Bernard DE SAEDELEER  Warrior Joke Ah VLP za.  10:00 (14:32)

Lo 18  Francis DEVRIENDT  Ester VLP za.  10:05 (14:34)

Lo 19  Madeleine BRUGMAN  Magical Mrs Mistoffelees KNHS za.  10:10 (14:36)

Lo 20  Jasper DOEVENSPECK  Coldplay VLP za.  10:15 (14:38)

Lo 21  Julia DE JAMBLINNE-LAUN Le Top Menardiere LEWB za.  10:30 (14:40)

Lo 22  Astrid TEMMERMAN  Black Puma KNHS za.  10:35 (14:42)

Lo 23  Koen DEHOORNE  Woody Mercenaire VLP za.  10:40 (14:44)

Lo 24  Laura MUCHA  King Heremon LEWB za.  10:45 (14:46)

Lo 25  Diego LEJEUNE  Dakan du Fayard LEWB za.  10:50 (14:48)

Lo 26  Rody SMITS  Porthall Brooklyn KNHS za.  10:55 (14:50)

Lo 27  Sven SELS  Laely VLP za.  11:00 (14:52)

Lo 28  Kurt VERMEIREN  Picobello Ardo Z VLP za.  11:05 (14:54)

Lo 29  Fabien FRANCHE  Venezia Magic LEWB za.  11:10 (14:56)

La 41  Lisa SABBE  Famous vd Bunkerhoeve VLP za.  08:30 (15:00)

La 42  Florence YSEBAERT  Dorian d'Enfer VLP za.  08:35 (15:02)
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La 43  Anne CAPETTE  Ouragan d'Arquennes LEWB za.  08:40 (15:04)

La 44  Herwig VAN ESSER  Chico Novum VLP za.  08:45 (15:06)

La 45  Joost VAN RIET  Mr Soenderskov VLP za.  08:50 (15:08)

La 46  Nathalie PAULIS  Calysta du Gre LEWB za.  08:55 (15:10)

La 47  Christophe QUINTYN  Balou LRV za.  09:00 (15:12)

La 48  Ine VANDER CRUYSSEN  Winston Toile VLP za.  09:05 (15:14)

La 49  Sanne STOFFELS  Zarabustra VLP za.  09:10 (15:16)

La 50  Yasmine BOUGAMMA  Fudge M VLP za.  09:15 (15:18)

La 51  Kristien BOTH  Cyrano LRV za.  09:30 (15:20)

La 52  Patricia MAES  Aprentie H LEWB za.  09:35 (15:22)

La 53  Chloe RATY  First Class vh Meerdaalhof LEWB za.  09:40 (15:24)

La 54  Bart VAN DER BEKEN  Stormy River VLP za.  09:45 (15:26)

La 55  Donna VANHEE  Dynamiet vd Pereboom VLP za.  09:50 (15:28)

La 56  Marion KBAIER  Ascada LRV za.  09:55 (15:30)

La 57  Liselotte DEBLAERE  Cunego VLP za.  10:00 (15:32)

La 58  Erik MERCHIERS  Pico VLP za.  10:05 (15:34)

La 59  Jan D'HONDT  Arianna vd Blauwezaal VLP za.  10:10 (15:36)

La 60  Hilde VAN MIEGHEM  Teeo VLP za.  10:15 (15:38)

La 61  Helena EMBO  O-Ground Zero DS Z VLP za.  10:30 (15:40)

La 62  Freddy GELADE  Frogdan T VLP za.  10:35 (15:42)

La 63  Sofie DE KNIBBER  Diablo vd Smishoeve LRV za.  10:40 (15:44)

La 64  Simon TURREKENS  Wish LRV za.  10:45 (15:46)

La 65  Katrijn OOSTERLINCK  Felix vd Ruysbroekhoeve VLP za.  10:50 (15:48)

La 66  Julie VERBERT  Vanessa vd Lindebos LEWB za.  10:55 (15:50)

La 67  Luc AERNOUDT  Donca v Diependaele LRV za.  11:00 (15:52)

La 68  Caroline PUPIER  Arientje LEWB za.  11:05 (15:54)

La 69  Martine BEUKEN  Qwido LEWB za.  11:10 (15:56)

La 70  Hannelore CAENEPEEL  L'Amour de Flobecq VLP za.  11:15 (15:58)

La 71  Jarno DEBUSSCHERE  Florido vd Meyhoeve LEWB za.  11:30 (16:00)

La 72  Pascale SAP  Pridal-Khan VLP za.  11:35 (16:02)

La 73  Julie DE BOLLE  Calipso vh Vitseroel LRV za.  11:40 (16:04)
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La 74  Stephanie AELVOET  Douceur VLP za.  11:45 (16:06)

La 75  Bjorn DECLERCK  Vigaro D LRV za.  11:50 (16:08)

La 76  Giel VANHOUCHE  Aloha VLP za.  11:55 (16:10)

La 77  Alice RYCKEWAERT  Torino VLP za.  12:00 (16:12)

La 78  Didier NUYTTENS  Arminius VLP za.  12:05 (16:14)

La 79  Nathalie DE ROECK  Iris des Castilles VLP za.  12:10 (16:16)

La 80  Geert ADRIAENSEN  Unetty LRV za.  12:15 (16:18)

La 81  Beau DUCATTEEUW  Warona v't Hollaken VLP za.  12:30 (16:20)

La 82  Fee HUYBRECHT  Silence VLP za.  12:35 (16:22)

La 83  San DANHIEUX  Eminence VLP za.  12:40 (16:24)

La 84  Saskia KUIJPERS  Maestria de Treille VLP za.  12:45 (16:26)

La 85  Lies DEDIER  Elita S VLP za.  12:50 (16:28)

La 86  Walter RAYEN  Diabolo Max VLP za.  12:55 (16:30)

La 87  Jeanine STEENTJES  Well Well Well KNHS za.  13:00 (16:32)

Lb 91  Lauranne DE PATOUL  Madgic de la Bergerie LEWB za.  08:30 (16:30)

Lb 92  Tom VAN HAESENDONCK Anais VLP za.  08:35 (16:32)

Lb 93  Melanie VALCKX  Chiva VLP za.  08:40 (16:34)

Lb 94  Catherine LEKEU  Knut Collection LEWB za.  08:45 (16:36)

Lb 95  Hannelore HEGGEMAN  Apache uit de Melle LRV za.  08:50 (16:38)

Lb 96  Els DE BAERDEMAEKER  Equitop ten Hunsel LRV za.  08:55 (16:40)

Lb 97  Stijn VLAEMINCK  Don d'Amour VLP za.  09:00 (16:42)

Lb 98  Sofie BAES  Don't Worry VLP za.  09:05 (16:44)

Lb 99  Julie VAN WEEHAEGHE  Oscar VLP za.  09:10 (16:46)

Lb 100  Nicolas THILS  Folie Fleur v Vijvereecke VLP za.  09:15 (16:48)

Lb 101  Charlotte BRUGMAN  Clinton Voris D VLP za.  09:30 (16:50)

Lb 102  Constance DE PATOUL  Equador LEWB za.  09:35 (16:52)

Lb 103  Anne DE BELS  Orami Z VLP za.  09:40 (16:54)

Lb 104  Cindy KETTMUS  Dapple King LEWB za.  09:45 (16:56)

Lb 105  Ines HEIM  Paddincton VLP za.  09:50 (16:58)

Lb 106  Anais VERBEKE  Renaat Yankee VLP za.  09:55 (17:00)

Lb 107  Eva VANWIJNSBERGHE  Wisper VLP za.  10:00 (17:02)
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Lb 108  Wouter VAN KERKHOVE  Kyriel de l'Ile VLP za.  10:05 (17:04)

Lb 109  Sophie PATERNOSTER  Babouchka de Jucaso LEWB za.  10:10 (17:06)

Lb 110  Fiona DE MOERLOOSE  Quonstance de la Bastide LEWB za.  10:15 (17:08)

Lb 111  Steven DE WANNEMAEKE White VLP za.  10:30 (17:10)

Lb 112  Celine VANDERBEKEN  Ringwood R & R VLP za.  10:35 (17:12)

Lb 113  Siegrit AERNOUTS  Filibert Rose VLP za.  10:40 (17:14)

Lb 114  Charline DARDENNE  Monica d'Or LEWB za.  10:45 (17:16)

Lb 115  Tine VANSTEENKISTE  Twister VLP za.  10:50 (17:18)

Lb 116  Jean DE SMET  Adamov VLP za.  10:55 (17:20)

Lb 117  Elisabeth HOUIS  Beerbaum R LEWB za.  11:00 (17:22)

Lb 118  William DEBRUS  Epoque vh Strateneinde LEWB za.  11:05 (17:24)

Lb 119  Inez VERSTRAETE  Deborah de Vauxelles VLP za.  11:10 (17:26)

Lb 120  Alexandra SPETSCHINSKY Figaro de Feu LEWB za.  11:15 (17:28)

Lb 121  Jos DECOCK  Eros vd Grundeval VLP za.  11:30 (17:30)

Lb 122  Kerstin GRAESER  Casparino 3 LEWB za.  11:35 (17:32)

Lb 123  Nico SEYNAEVE  Emiel vh Roothof VLP za.  11:40 (17:34)

Lb 124  Wouter DE CLEENE  Eclipse VLP za.  11:45 (17:36)

Lb 125  Jan VAN BEEK  Uranus VLP za.  11:50 (17:38)

Lb 126  Eline TACK  Zofier VLP za.  11:55 (17:40)

Lb 127  Michelle SCHAGER  E.T.S. Zique Deux KNHS za.  12:00 (17:42)

Lb 128  Sophie FOURNY  Homelia de Gode LEWB za.  12:05 (17:44)

Lb 129  Vincent KLEINERMANS  Winston LEWB za.  12:10 (17:46)

Lb 130  Marc DE SWAEF  Eran VLP za.  12:15 (17:48)

Lb 131  Lisa SABBE  Entre Deux VLP za.  12:30 (17:50)

Lb 132  Florence YSEBAERT  Askiparflam vd Kleyenberg VLP za.  12:35 (17:52)

Lb 133  Anne CAPETTE  Vamos du Rieu d'Amour LEWB za.  12:40 (17:54)

Lb 134  Herwig VAN ESSER  Orion VLP za.  12:45 (17:56)

Lb 135  Joost VAN RIET  Sterntaler VLP za.  12:50 (17:58)

Lb 136  Nathalie PAULIS  Tajine du Werfat LEWB za.  12:55 (18:00)

Lb 137  Helena EMBO  Absynth ter Dieschoot VLP za.  13:00 (18:02)

J 141  Lara DE LIEDEKERKE  Godiva Lady LEWB za.  08:30 (18:00)
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J 142  Madeleine BRUGMAN  Chica Mia KNHS za.  08:36 (18:02)

J 143  Mirella VROLIJK  The Cheverny VLP za.  08:42 (18:04)

J 144  Marcelle DE KAM  Colette l'Espoir KNHS za.  08:48 (18:06)

J 145  Patrick JELBERT  Curious Boy Grace LEWB za.  08:54 (18:08)

J 146  Steve VAN WINKEL  Airkan Cooley VLP za.  09:00 (18:10)

J 147  Virginie CAULIER  Hash de la Baille Rouge LEWB za.  09:06 (18:12)

J 148  Jan VAN BEEK  Cerida VLP za.  09:12 (18:14)

J 149  Jarno DEBUSSCHERE  Sweet Connection LEWB za.  09:30 (18:16)

J 150  Brecht VANDENDRIESSCH Starlight VLP za.  09:36 (18:18)

J 151  Celine DE CABOOTER  Bonita vd Moskifarm VLP za.  09:42 (18:20)

J 152  Shanna WANDELS  Ceasar ter Linden VLP za.  09:48 (18:22)

J 153  Benoit DEBRUS  Borneo des Marronniers LEWB za.  09:54 (18:24)

J 154  Fabien FRANCHE  Questa CG de Moranfayt LEWB za.  10:00 (18:26)

J 155  Martine BEUKEN  Atout Coeur du Jonckeu LEWB za.  10:06 (18:28)

J 156  Valentine STEEMAN  Théa Fary LEWB za.  10:12 (18:30)

J 157  Maarten BOON  Bastiano VLP za.  10:30 (18:32)

J 158  Yasmine BOUGAMMA  Goa M VLP za.  10:36 (18:34)

J 159  Patricia MAES  Big Boy vd Kapel LEWB za.  10:42 (18:36)

J 160  Chloe RATY  Axel Z LEWB za.  10:48 (18:38)

J 161  Bart VAN DER BEKEN  Hakuna Matata VLP za.  10:54 (18:40)

J 162  Donna VANHEE  Goya d'Artevelde VLP za.  11:00 (18:42)

J 163  Marion KBAIER  Lohengrin LRV za.  11:06 (18:44)

J 164  Lisa SABBE  Qolombo Diamant Z VLP za.  11:12 (18:46)

J 165  Rik GEIRNAERT  Hucciano de Walput VLP za.  11:30 (18:48)

J 166  Lara DE LIEDEKERKE  Averouge des Quatre Chen LEWB za.  11:36 (18:50)

J 167  Madeleine BRUGMAN  Classic Affair KNHS za.  11:42 (18:52)

J 168  Wouter VINCKE  Axelle du Savetier VLP za.  11:48 (18:54)

J 169  Julie MEHEUS  Wonderfull Z VLP za.  11:54 (18:56)

J 170  Laura PIPER  Eden Green LEWB za.  12:00 (18:58)

J 171  Ronny SMET  Gina vh Plutonia Hof VLP za.  12:06 (19:00)

J 172  Hendrik DEGROS  Scotch Whisky VLP za.  12:12 (19:02)
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J 173  Ariane BRONFORT  Helmut de Jochri LEWB za.  13:30 (19:04)

J 174  Anne Laure CALICIS  Boris vd Kapel LEWB za.  13:36 (19:06)

J 175  Leentje ONDERBEKE  Goya vd Breemeersen VLP za.  13:42 (19:08)

J 176  Romanie QUINTYN  Jaswant DQ The Candee VLP za.  13:48 (19:10)

J 177  Patrick BOGAERT  Gladys d'Herbiers VLP za.  13:54 (19:12)

J 178  Alexia GILBERT  Grucci vd Kempenhoeve LEWB za.  14:00 (19:14)

J 179  Maxime LAMBRECHT  Hilaire ter Bunder VLP za.  14:06 (19:16)

J 180  Laurence LEVRAU  Attack vd Peerdebos VLP za.  14:12 (19:18)

J 181  Geoffrey DEPYPERE  Gossep Jubilee VLP za.  14:30 (19:20)

J 182  Judith JANSSEN  Ballyhist Queen VLP za.  14:36 (19:22)

J 183  Marie DE BRIE  Green Light v Hof ter Ede VLP za.  14:42 (19:24)

J 184  Pascal VAN MOORT  Ursus KNHS za.  14:48 (19:26)

J 185  Ronny THIJS  Happy vd Bakkershoeve VLP za.  14:54 (19:28)

J 186  Arnout AUGUSTYNS  Heureuse VLP za.  15:00 (19:30)

J 187  Nicolas PERTUSA  Sunny Girl de Lathus LEWB za.  15:06 (19:32)

J 188  Hadrien FRANKART  Sisko Petit Avignon LEWB za.  15:12 (19:34)

J 189  Mirella VROLIJK  Grafitti v't Stelenshof VLP za.  15:30 (19:36)

J 190  Marcelle DE KAM  Belly KNHS za.  15:36 (19:38)

J 191  Fabien FRANCHE  Getheme du Haras des Lou LEWB za.  15:42 (19:40)

J 192  Lara DE LIEDEKERKE  Gulliver des Concessions E LEWB za.  15:48 (19:42)

J 193  Madeleine BRUGMAN  Capitol H-I-M KNHS za.  15:54 (19:44)
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